令和 5年 2月 13日

会 員 各 位

札幌不動産リステイング協会

会 長 堀井 眞吾

3 月例会

会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記例会及び懇親会を下記の通り開催致します。今例会にて皆様より本年事業等につい

てご意見等を伺いますので、万障お繰り合わせのうえご出席願いますようご案内致します。併

せて、例会前に来年度の会員名簿掲載写真を撮影致しますので、ご準備下さい。

会場入口にて手指消毒実施、検温致しますのでご協力願います。また、体調不良の方は出席を

ご連慮願います。

なお、出欠の回答につきましては、総務委員会より Google フォームにて LINE グループの LS

協会 All Members に配信されますので、2 月 27 日必着にてご回答下さい。よろしくお願いい

たします。

記

・日 時：令和 5年 3月 3日（金）写真撮影 午後 3：30～

例  会 午後 4：00～

                                懇 親 会 例会終了後（午後 6:00～午後 8:00 予定）

・場 所：プレミアホテル中島公園札幌 3階「ルミエール」（旧ホテルアーサー札幌）

      中央区南 10条西 6丁目 1-21   ℡011－521－5522

・内 容：１）会長挨拶

２）理事会報告

３）例会：報告審議事項

１．令和 4年度事業報告

２．会則変更案

３．質疑応答

  ※忌憚のないご意見等をお願いします。

○例会当番幹事 (有)藤ホーム      源藤 義幸  電話 011-261-2610

       (株)トラストーＩＮＧ  細井 全   電話 011-221-0041